

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 7458/2021

Licitação: 115/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 3168

- CEMPORCENTO EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA

| | | | | | | | | | |
|----|------------|---|------------|------|------------|--------|---------|-----------|--------|
| 1 | 01-22-0136 | ÁGUA SANITÁRIA ideal para higienização de alimentos. Água sanitária não pode conter corantes, fragrâncias, sequestrastes, tensoativos ou quaisquer outras substâncias. Deve conter registro no M.S. Embalagem contendo 1 litro. Rótulo contendo informações como: nome do fabricante, número do registro, notificação na ANVISA, finalidade e instruções de uso, Composição e quantidade do princípio ativo (Cloro Ativo entre 2,0 e 2,5% p/p), cuidados de conservação, lote, data de fabricação e validade. | DAM | L | 11.430,000 | 0,0000 | 1,7800 | 20.345,40 | Venceu |
| 3 | 01-22-0313 | ÁLCOOL - Álcool etílico hidratado – para uso doméstico - 70º INPM, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de envasamento, nº de lote e validade na embalagem, com tampa de rosca para facilitar o manuseio, com sac da empresa. Frasco plástico de 1000 ml. | MEGA | L | 11.708,000 | 0,0000 | 6,8700 | 80.433,96 | Venceu |
| 7 | 01-22-0388 | Bobina plástica picotada 50cm x 70cm c/ 500 unidades | H ROLL | ROLO | 440,000 | 0,0000 | 52,5000 | 23.100,00 | Venceu |
| 15 | 01-21-0034 | Colher Descartável para Refeição -Material plástico Branco .Conteúdo da Embalagem: 50 unidades. Dimensões cada: 14,5cm de Comprimento. | BELLO COPO | PCT | 700,000 | 0,0000 | 2,9500 | 2.065,00 | Venceu |
| 16 | 01-21-0002 | Colher Descartável para Sobremesa - Em material plástico branco.Embalagem com 50 unidades.Dimensões Cada: 13cm de Comprimento. | BELLO COPO | PCT | 500,000 | 0,0000 | 2,2000 | 1.100,00 | Venceu |
| 18 | 01-21-0004 | Copo descartável - 200 ml embalagem c/ 100 unidades. Composição: poliestireno, atóxico. Produto não perecível. | MASSIMO | PCT | 16.300,000 | 0,0000 | 4,0900 | 66.667,00 | Venceu |
| 19 | 01-21-0005 | Copo descartável 50 ml Tipo: cafezinho embalagem c/ 100 unidades. Composição: Poliestireno, atóxico. Produto não perecível. Padrão ABNT. | MASSIMO | PCT | 2.500,000 | 0,0000 | 2,1100 | 5.275,00 | Venceu |
| 21 | 01-22-0021 | DESINFETANTE CONCENTRADO LÍQUIDO EUCALIPTO, (ATIVO DIMETIL AMONIO) - EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE COM 02 (DOIS) LITROS; categoria básica restrita ao uso puro; princípio ativo cloreto de diaquil dimetil amonio 100%-0,50%; composição básica monil fenol,etoxilado,óleo de eucalipto,essência; corante e outras substâncias químicas permitidas; composição aromática eucalipto, produto sujeito a verificação no ato da entrega. | DAM | UN | 7.100,000 | 0,0000 | 3,3700 | 23.927,00 | Venceu |
| 22 | 01-22-0170 | DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO PLASTICO C/5 LITROS - princípio ativo linear alquil benzeno,sulfonato de sodio,teor minimo de 6%; composição básica tensoativos:aniônicos,não iônicos,coadjuvante; preservantes,sequestrante,espessante,fragrâncias e outras substâncias químicas permitidas; valor do ph entre 6,0 e 8,0,solucao a 1% p/p; composição aromática neutro,incolor,com validade 3 anos; produto sujeito a verificação no ato da entrega. - Apresentação: 5 litros | DAM | UN | 40,000 | 0,0000 | 10,8000 | 432,00 | Venceu |
| 27 | 01-22-0030 | ESPONJA DE AÇO - LÃ DE AÇO, PACOTES CONTENDO 8 UNIDADES CADA , PESO 44G; composto de aço carbono; acondicionado em saco plástico contendo 8 unidades, com peso líquido de 44 gramas (+ou-2gramas de oscilaço). | Q-LUSTRO | UN | 7.120,000 | 0,0000 | 1,4800 | 10.537,60 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 7458/2021</div><div>Licitação: 115/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3168 - CEMPORCENTO EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA</div></div> | | | | | | | | | |
| 29 | 01-21-0036 | Faca Descartável para Refeição -Material plástico de cor Branca.Conteúdo da Embalagem: 50 unidades. Dimensões: 17cm de Comprimento | BELO COPO | PCT | 405,000 | 0,0000 | 3,6000 | 1.458,00 | Venceu |
| 31 | 01-21-0038 | Garfo Descartável para Refeição -Material plástico de cor Branca.Conteúdo da Embalagem: 50 unidades. Dimensões: 16cm de Comprimento | BELO COPO | PCT | 680,000 | 0,0000 | 2,9500 | 2.006,00 | Venceu |
| 32 | 01-22-0173 | Guardanapo de papel branco - medindo 33X30cm, grofado, branco, 100% celulose, em embalagem apropriada pacote com 50 unidades. | LEIDI | PCT | 1.820,000 | 0,0000 | 2,4000 | 4.368,00 | Venceu |
| 33 | 01-21-0013 | Guardanapo de papel branco - pacote com 50 unidades. Medindo 20 cm X 23 cm. | LEIDI | PCT | 1.700,000 | 0,0000 | 1,0000 | 1.700,00 | Venceu |
| 37 | 01-22-0045 | LIMPA ALUMÍNIO - 500 ml - composição básica tensoativo anionico, sulfonico, conservante, abrasivos, corante e veiculo, tipo líquido, acondicionado em frasco plástico, produto sujeito a verificação no ato de entrega. | LIMPADUA | UN | 2.790,000 | 0,0000 | 2,8500 | 7.951,50 | Venceu |
| 40 | 01-22-0027 | Lixeira Basculante- 60 L, feita em plástico, cor: branca ou preta, Capacidade: 60 litros Dimensões: 41x 31,3x 74 cm | ARQ | UN | 270,000 | 0,0000 | 41,0000 | 11.070,00 | Venceu |
| 42 | 01-22-0053 | Luvas de segurança em látex nitrílico formato anatomico e palma antiderrapante longa tamanho G | NOBRE | UN | 1.130,000 | 0,0000 | 4,5000 | 5.085,00 | Venceu |
| 48 | 01-22-0071 | Pano Multiuso - embalagem c/ 5 unid.- medidas: 50X33 - com furos absorventes e c/antibacteria Composição: 100% de fibras de viscose e resinas acrilicas. | NOBRE | UN | 5.130,000 | 0,0000 | 3,5000 | 17.955,00 | Venceu |
| 49 | 01-07-0262 | Papel Alumínio - Rolo 7,5 m | MELLO | UN | 423,000 | 0,0000 | 3,9900 | 1.687,77 | Venceu |
| 50 | 01-22-0072 | Papel higiênico – FOLHA DUPLA E PICOTADA – NEUTRO,composto de 100% celulose virgem;- rolo: 30 m - Fardo com 64 unidades | BELIGRIF | PCT | 2.573,000 | 0,0000 | 59,4800 | 153.042,04 | Venceu |
| 52 | 01-22-0142 | Papel interfolha 20 x 21 cm pct com 2000 folhas | LEIDI | PCT | 3.015,000 | 0,0000 | 12,8000 | 38.592,00 | Venceu |
| 54 | 01-22-0143 | PAPEL TOALHA- Bobina, medida 20x100, extra luxo, cor: branca, macio e absorvente, gofrada. Resistentes que não esfarelam, não deixam resíduos nas mãos ou no rosto. Produzido 100% com fibras celulósicas virgens. Caixa contendo 8 bobinas de 100m. Largura 20 cm. Ideal para ser utilizado em dispenser de bobina. | LEIDI | CX | 2.625,000 | 0,0000 | 40,8000 | 107.100,00 | Venceu |
| 74 | 01-22-0263 | SACO DE LIXO 100L PRETO REFORÇADO -Saco para lixo reforçado Cor:preto Capacidade Nominal: 100 litros / 3,0 Kg Embalagem com 25 unidades Micras 0,9 | ALS | PCT | 5.304,000 | 0,0000 | 9,8000 | 51.979,20 | Venceu |
| 75 | 01-22-0188 | SACO DE LIXO 30L - Saco para lixo Cor:preto Capacidade Nominal: 30 litros / 3,0 Kg Embalagem com 100 unidades Micras 0,5 Tamanho: 59cm x 62cm | ALS | PCT | 6.341,000 | 0,0000 | 11,9500 | 75.774,95 | Venceu |
| 76 | 01-22-0264 | SACO DE LIXO 50 LITROS COR BRANCO HOSPITALAR, PACOTE COM 100UNID. | ALS | PCT | 2.000,000 | 0,0000 | 18,8000 | 37.600,00 | Venceu |
| 77 | 01-22-0100 | SACO DE LIXO para uso doméstico, poliet., cap.100lt, med.aprox.(75X105)cm, pacote com 05 unidades. | ALS | PCT | 5.000,000 | 0,0000 | 2,1400 | 10.700,00 | Venceu |
| 78 | 01-22-0036 | SACO DE LIXO para uso doméstico, poliet., cap.30lt, med. aprox.(59x62)cm, pacote c/ 10 und. | ALS | PCT | 5.000,000 | 0,0000 | 2,0500 | 10.250,00 | Venceu |
| 79 | 01-22-0102 | SACO DE LIXO para uso doméstico, poliet., cap.50lt, med. aprox.(63x80)cm, pacote c/10 und. | ALS | PCT | 5.000,000 | 0,0000 | 2,1400 | 10.700,00 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 7458/2021

Licitação: 115/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 3168

- CEMPORCENTO EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA

| | | | | | | | | | |
|----------------------------|------------|---|----------|------|-------------|--------|---------|------------|--------|
| 81 | 01-22-0189 | SACO PLÁSTICO LISO TRANSPARENTE - 40 x 60cm com 0,20 micras- Saco Plástico liso, transparente e resistente, que possibilite o armazenamento de diversos tipos de alimentos. Com 40cm Largura x 60cm Comprimento, com 0,20 micras de espessura. Embalagem com 1 Kilo, aproximadamente, 20 sacos por kilo. Produzidos em polietileno de baixa densidade, atóxico, inodoro e incolor, para conservação de alimentos. | ALS | EMB. | 2.775,000 | 0,0000 | 15,0000 | 41.625,00 | Venceu |
| 87 | 01-22-0313 | ÁLCOOL - Álcool etílico hidratado – para uso doméstico - 70º INPM, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de envasamento, nº de lote e validade na embalagem, com tampa de rosca para facilitar o manuseio, com sac da empresa. Frasco plástico de 1000 ml. | MEGA | L | 3.902,000 | 0,0000 | 6,8700 | 26.806,74 | Venceu |
| 88 | 01-22-0072 | Papel higiênico – FOLHA DUPLA E PICOTADA – NEUTRO,composto de 100% celulose virgem;- rolo: 30 m - Fardo com 64 unidades | BELIGRIF | PCT | 857,000 | 0,0000 | 59,4800 | 50.974,36 | Venceu |
| 90 | 01-22-0142 | Papel interfolha 20 x 21 cm pct com 2000 folhas | LEIDI | PCT | 1.005,000 | 0,0000 | 12,8000 | 12.864,00 | Venceu |
| 91 | 01-22-0143 | PAPEL TOALHA- Bobina, medida 20x100, extra luxo, cor: branca, macio e absorvente, gofrada. Resistentes que não esfarelam, não deixam resíduos nas mãos ou no rosto. Produzido 100% com fibras celulósicas virgens. Caixa contendo 8 bobinas de 100m. Largura 20 cm. Ideal para ser utilizado em dispenser de bobina. | LEIDI | CX | 875,000 | 0,0000 | 40,8000 | 35.700,00 | Venceu |
| 94 | 01-22-0188 | SACO DE LIXO 30L - Saco para lixo Cor:preto Capacidade Nominal: 30 litros / 3,0 Kg Embalagem com 100 unidades Micras 0,5 Tamanho: 59cm x 62cm | ALS | PCT | 2.113,000 | 0,0000 | 11,9500 | 25.250,35 | Venceu |
| 95 | 01-22-0189 | SACO PLÁSTICO LISO TRANSPARENTE - 40 x 60cm com 0,20 micras- Saco Plástico liso, transparente e resistente, que possibilite o armazenamento de diversos tipos de alimentos. Com 40cm Largura x 60cm Comprimento, com 0,20 micras de espessura. Embalagem com 1 Kilo, aproximadamente, 20 sacos por kilo. Produzidos em polietileno de baixa densidade, atóxico, inodoro e incolor, para conservação de alimentos. | ALS | EMB. | 925,000 | 0,0000 | 15,0000 | 13.875,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 121.496,000 | | | 989.997,87 | |

Nr. do Processo: 7458/2021

Licitação: 115/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4744

- pratica comercio e representações eireli

| | | | | | | | | | |
|----|------------|---|-----------|------|-----------|--------|---------|-----------|--------|
| 5 | 01-22-0165 | Alcool em gel a 70% - Galão com 5 lt | BORO | GAL. | 450,000 | 0,0000 | 49,9500 | 22.477,50 | Venceu |
| 10 | 01-22-0013 | CESTO PARA LIXO TELADO DE PLÁTICO - CAPACIDADE 10L - Cesto plástico, em polietileno de alta densidade,resistente a impacto,capacidade 10 litros. O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade. | PLASLIDER | UN | 430,000 | 0,0000 | 3,5800 | 1.539,40 | Venceu |
| 11 | 01-22-0014 | COLORO (hipoclorito de sódio) teor de cloro ativo: 3,5% - embalagem resistente - 01 litro. | STEX | UN | 7.000,000 | 0,0000 | 1,7500 | 12.250,00 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div><div>Nr. do Processo: 7458/2021</div><div>Fornecedor: 4744</div></div><div><div>Licitação: 115/2021 - PR</div><div>- pratica comercio e representações eireli</div></div><div>Data da Homologação:</div></div> | | | | | | | | | |
| 12 | 01-22-0015 | COLORO (hipoclorito de sódio) teor de cloro ativo: 3,5% - embalagem resistente - 02 litros. | STEX | GAL. | 6.600,000 | 0,0000 | 2,9500 | 19.470,00 | Venceu |
| 13 | 01-22-0389 | COLORO (hipoclorito de sódio) líquido 1% – com concentração de 100PPM - apresentação: 05 litros. | STEX | UN | 836,000 | 0,0000 | 7,0500 | 5.893,80 | Venceu |
| 14 | 01-22-0390 | COLORO (hipoclorito de sódio) líquido 2% – com concentração de 200PPM - apresentação: 05 litros. | STEX | UN | 300,000 | 0,0000 | 7,1200 | 2.136,00 | Venceu |
| 24 | 01-21-0007 | DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO- 150/180/200 ml - Em Acrílico Fumê. | GLOBO | UN | 112,000 | 0,0000 | 31,6000 | 3.539,20 | Venceu |
| 26 | 01-22-0024 | ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA, BASE EM PP E DIAMETRO DA BASE 7 CM, tipo lavatina (vassourinha); base de polipropileno; base com diamentro de 7cm; com cerdas em nylon sintético; sem alça; cabo em polipropileno; medindo 28cm; na cor cinza; mínimo de 15 cerdas por tufo; com suporte e rosca na cúpula. | BRUNA | UN | 345,000 | 0,0000 | 6,0200 | 2.076,90 | Venceu |
| 28 | 01-22-0033 | ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, MED.111X75X20MM, FOMATO RETANGULAR - com bactericida; na cor verde/amarela, embalado individualmente. | VIP | UN | 13.110,000 | 0,0000 | 0,5200 | 6.817,20 | Venceu |
| 35 | 01-22-0043 | Inseticida para barata aerosol - 300ML - Inseticida domestico; aerosol (mata barata); composto de imiprothrin, cipermetrina, coadjuvantes, anti-oxidante; butano/propano; limoneno; solvente derivado de petróleo; principio ativo imiprothin (50%) 0,14%, cipermetrina (94%) 0,20%; embalado em acondiconada em embalagem metalica de 300 ml | BUZZ | UN | 960,000 | 0,0000 | 6,8000 | 6.528,00 | Venceu |
| 36 | 01-22-0044 | Inseticida para mosca aerosol - 300 ML - Inseticida domestico; aerosol(mata moscas, pernilongos, mosquito da dengue e suas larvas; composto de transflutrina 0.03%; cifiutrina 0.025%; emulsificantes, agua; solventes e propelente; principio ativo transflutrina; embalado em frasco metalico de 300 ml. anvisa | BUZZ | UN | 990,000 | 0,0000 | 6,8300 | 6.761,70 | Venceu |
| 44 | 01-22-0067 | Pá de lixo - plástico resistente - polipropileno rígido, na cor azul, branca, bege, preta; medindo (170 x 200)mm; cabo de polipropileno rígido, com 25 cm. | COA FACIL | UN | 290,000 | 0,0000 | 2,3500 | 681,50 | Venceu |
| 55 | 01-22-0283 | PAPEL TOALHA interfolhas, 2 dobras, 22X20,7 cm, cor branca, pacote com 1.000 folhas, classe 1 | PRATICA | PCT | 3.000,000 | 0,0000 | 6,8000 | 20.400,00 | Venceu |
| 57 | 01-22-0077 | Pedra desodorizante para vaso sanitario, com peso minimo de 25 gramas e com suporte plastico. Composicao: - paradiclobenzeno 99%; - perfume; - corante | SANY | UN | 820,000 | 0,0000 | 1,4400 | 1.180,80 | Venceu |
| 65 | 01-22-0090 | SABÃO EM PÓ - ALVEJANTE EM PÓ, CAIXA COM 01KG - Sabão alvejante; em pó; para remoção de manchas em tecidos; composto de alquil benzeno, sulfonato, tripolifosfato, silicatos e carbonato de sódio, carboximetilcelulose sódica; eliminador bactericida de germes, fungos e vírus; com pigmento azul 4,4'bis(2 sulfoestiril bifenil dissódico)ácido 4,4' diameno estilbeno 2,2' dissulfônico; na cor azul, polímeros acrílico, enzimas, perfume e água; acondicionado em caixas, contendo 1 quilo. | FLASH | UN | 5.600,000 | 0,0000 | 4,2000 | 23.520,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div><div>Nr. do Processo: 7458/2021</div><div>Fornecedor: 4744</div></div><div><div>Licitação: 115/2021 - PR</div><div>- pratica comercio e representações eireli</div></div><div>Data da Homologação:</div></div> | | | | | | | | | |
| 66 | 01-22-0260 | SABÃO EM PÓ - ALVEJANTE EM PÓ, CAIXA COM 500 KG - Sabão alvejante; em pó; para remoção de manchas em tecidos; composto de alquil benzeno, sulfonato, tripolifosfato, silicatos e carbonato de sódio, carboximetilcelulose sódica; eliminador bactericida de germes, fungos e vírus; com pigmento azul 4,4'bis(2 sulfoestiril bifenil dissódico)ácido 4,4' diameno estilbeno 2,2' dissulfônico; na cor azul, polímeros acrílico, enzimas, perfume e água; acondicionado em caixas, contendo 500 gramas. | FLASH | UN | 2.000,000 | 0,0000 | 2,6500 | 5.300,00 | Venceu |
| 82 | 01-22-0108 | VASSOURA PELO V-9, USO DOMÉSTICO, CEPA MADEIRA, 30CM, CERDAS CRINA DE ANIMAL; propriedades mínimas: cepa em madeira pintada; 30 cm; com cerdas de pelo crina animal; tipo lisa; cabo de madeira c/ 1,20 cm; com gancho de plástico; rosca em plástico. | GIRADO | UN | 385,000 | 0,0000 | 12,6000 | 4.851,00 | Venceu |
| 92 | 01-22-0283 | PAPEL TOALHA interfolhas, 2 dobras, 22X20,7 cm, cor branca, pacote com 1.000 folhas, classe 1 | PRATICA | PCT | 1.000,000 | 0,0000 | 6,8000 | 6.800,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 44.228,000 | | | 152.223,00 | |
| <div><div><div>Nr. do Processo: 7458/2021</div><div>Fornecedor: 5588</div></div><div><div>Licitação: 115/2021 - PR</div><div>- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S</div></div><div>Data da Homologação:</div></div> | | | | | | | | | |
| 2 | 01-22-0137 | ÁLCOOL - Álcool etílico hidratado para uso doméstico - 46º INPM, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de envasamento, nº de lote e validade na embalagem, com tampa de rosca para facilitar o manuseio, com sac da empresa. Frasco plástico de 1000 ml. | FERSOL | L | 3.600,000 | 0,0000 | 6,1000 | 21.960,00 | Venceu |
| 4 | 01-22-0232 | ÁLCOOL - Álcool etílico hidratado – para uso doméstico - 96º INPM, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de envasamento, nº de lote e validade na embalagem, com tampa de rosca para facilitar o manuseio, com sac da empresa. Frasco plástico de 1000 ml. | FERSOL | L | 2.500,000 | 0,0000 | 11,0000 | 27.500,00 | Venceu |
| 9 | 01-22-0236 | CERA LÍQUIDA PARA PISO, COM ACRILMAX OU RESIMAX, INCOLOR (BRANCA), ACONDICIONADA EM FRASCO DE 750 ML, SEM PERFUME COMPOSIÇÃO: carnaúba, resimax, solvente, tensoativo não iônicos, coadjuvante, alcalizante, plastificante, 12 benzoisothiazolinona 3, sem perfume, corante e água; produto sujeito a verificação no ato da entrega. | TRIEX | UN | 5.900,000 | 0,0000 | 4,4000 | 25.960,00 | Venceu |
| 25 | 01-21-0008 | DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO- 50 ml - Em Acrílico Fumê | BELL PLUS | UN | 112,000 | 0,0000 | 24,0000 | 2.688,00 | Venceu |
| 30 | 01-21-0037 | Filtro de Papel p/ cafeteira 103 cx com 30 unid | D.PEDRO | CX | 340,000 | 0,0000 | 4,1000 | 1.394,00 | Venceu |
| 38 | 01-22-0046 | LIMPA VIDRO, COR AZUL, FRASCO plástico 500 ml - composição: lauriléter sulfato de sódio; nonil fenol etoxilado, álcool, eterglicólico; hidróxido de amônio, corante, perfume; e água. | TRIEX | UN | 210,000 | 0,0000 | 3,1000 | 651,00 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 7458/2021</div><div>Licitação: 115/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5588 - MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S</div></div> | | | | | | | | | |
| 47 | 01-22-0070 | PANO DE PRATO - pano de copa, aberto, 100% algodao.alvejado,bordas com acabamento em overlock, alta absorcao. Dimensões 70 x 50 cm e peso 70 g, com variacao de +/- 5%. Etiqueta com dados de identificacao do produto e marca do fabricante. | MAVEN | UN | 7.580,000 | 0,0000 | 2,5900 | 19.632,20 | Venceu |
| 58 | 01-26-0308 | PILHA ALCALINA AA 1,5V. | RAYOVAC | UN | 1.300,000 | 0,0000 | 4,2000 | 5.460,00 | Venceu |
| 59 | 01-26-0309 | PILHA ALCALINA PALITO AAA2 1,5V. | RAYOVAC | UN | 2.150,000 | 0,0000 | 4,1000 | 8.815,00 | Venceu |
| 62 | 01-22-0110 | RODO COM CEPAS PP, MED.30CM, BORRACHA EVA, DUPLO, PESO 230G, CABO 120CM Rodo; com cepa de polipropileno; cepa medindo 30cm de comprimento; borracha: eva; duplo; com espessura 3,5mm (+/-0,05mm); cepa pesando 230g; cabo de madeira (cedrinho) revestido de polipropileno; 120cm; gancho de polietileno de alta densidade; rosca de polietileno de baixa densidade. | VASSOUREX | UN | 330,000 | 0,0000 | 6,3000 | 2.079,00 | Venceu |
| 63 | 01-22-0086 | RODO COM CEPAS PP, MED.60CM, BORRACHA EVA, DUPLO, CABO 120CM Rodo; com cepa de polipropileno; cepa medindo 60cm de comprimento; borracha: eva; duplo; com espessura 3,5mm (+/-0,05mm); cabo de madeira (cedrinho) revestido de polipropileno; 120cm; gancho de polietileno de alta densidade; rosca de polietileno de baixa densidade. | VASSOUREX | UN | 335,000 | 0,0000 | 6,6000 | 2.211,00 | Venceu |
| 64 | 01-22-0088 | Sabão Coco Cor: branca – tablete 200 grs. cada, composicaobasica carbonato de sodio,dioxido de titanio,glicerina; corante e outras substancias quimicas permitidas; especificacoesph 1%=11,5maximo, alcalinidade livre: maximo 0,5%p/p; de coco; na cor branca,cada unidade pesando 200 gramas; embalado em saco plastico,com validade de 2 anos. | TRIEX | UN | 1.050,000 | 0,0000 | 2,2000 | 2.310,00 | Venceu |
| 68 | 01-22-0095 | Sabonete EM TABLETE, COR BRANCA, ERVA DOCE -90 GRS , em embalagem bopp, com p.h.entre 5.5 a 8.5; composicao:sabaosodico de acido graxo,glicerina,dioxido de titanio,perfume,agua, para higiene corporal; peso 90 grs. | IARA | UN | 220,000 | 0,0000 | 1,5500 | 341,00 | Venceu |
| 71 | 01-22-0096 | SACO DE CHÃO - PANO DE LIMPEZA, 100% ALGODÃO, SACO ALVEJADO, medindo 74X45 CM, BRANCO, encorpado e inteiro, composto de 100% algodão urdume de 16 fios e trama com 12 fios, peso aproximadamente 170gr; com variação de 5% de oscilação nas medidas; com bainha; branco; acondicionado em saco plástico transparente. | MAVEN | UN | 12.020,000 | 0,0000 | 4,0500 | 48.681,00 | Venceu |
| 80 | 01-22-0265 | SACO DE PAPEL PARA PIPOCA - pacote com 100 unidades. Medindo 8 X 17 cm. Cód. 024. | CARDOSO | PCT | 7.000,000 | 0,0000 | 2,4900 | 17.430,00 | Venceu |
| 84 | 01-22-0391 | Espanador de pena – 40cm com cabo em polietileno. | VASSOUREX | UN | 40,000 | 0,0000 | 16,5000 | 660,00 | Venceu |
| 85 | 01-22-0392 | Saco de Lixo 50L , cor preta, pacote com 100 UND - Reforçado | S3 | UN | 800,000 | 0,0000 | 28,0000 | 22.400,00 | Venceu |
| 93 | 01-22-0262 | SACO DE LIXO 100 LITROS, COR PRETO, PACOTE COM 100UNID. (REFORÇADO) | S3 | PCT | 1.450,000 | 0,0000 | 32,0000 | 46.400,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 46.937,000 | | | 256.572,20 | |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div><div>Nr. do Processo: 7458/2021</div><div>Fornecedor: 5786</div></div><div><div>Licitação: 115/2021 - PR</div><div>- AMABELLA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div> | | | | | | | | | |
| 23 | 01-22-0280 | DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO PLASTICO C/500ML - princípio ativo linear alquil benzeno,sulfonato de sodio,teor minimo de 6%; composição básica tensoativos: aniônicos,não iônicos,coadjuvante; preservantes,sequestrante,espessante,fragâncias e outras substâncias químicas permitidas; valor do ph entre 6,0 e 8,0,solucao a 1% p/p; composição aromática neutro,incolor,com validade 3 anos; acondicionado em frasco plástico,contendo 500ml; produto sujeito a verificação no ato da entrega. | VITRAL | GRF | 25.400,000 | 0,0000 | 1,3700 | 34.798,00 | Venceu |
| 39 | 01-22-0026 | Limpador Multiuso Doméstico Líquido, frasco plástico c/ 500 ml- Limpador multiuso doméstico, líquido composto linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, tensoativonaionico, alcalinizante, sequestrante, eterglicolico, alcool, perfume e agua. | TRIEX | UN | 2.170,000 | 0,0000 | 2,4900 | 5.403,30 | Venceu |
| 43 | 01-22-0323 | Odorizante de ambiente com no mínimo 360 ml - c/ fragâncias variadas Composição: Isobutane/Propane/Fragance/Acqua/SodiumNitrite e Alcool - embalagem metalica de 400 ml | NO AR | UN | 2.040,000 | 0,0000 | 8,1500 | 16.626,00 | Venceu |
| 51 | 01-22-0256 | PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA.SIMPLES E PICOTADA, NEUTRO, composto de 100% celulose virgem; - rolo: 30 m - Fardo com 64 unidades. | HOBOM | FRD | 2.100,000 | 0,0000 | 33,6000 | 70.560,00 | Venceu |
| 56 | 01-22-0076 | PASTA PARA LIMPEZA DE MAOS (ROSA), UMECTANTE, BIODEGRADÁVEL, FRASCO C/ 500 GRAMAS; em frasco plástico; para retirada de graxa e óleo (das mãos); com abrasivo mineral. | CRISTAL | UN | 2.130,000 | 0,0000 | 4,6800 | 9.968,40 | Venceu |
| 83 | 01-22-0040 | VASSOURA, PIAÇAVA, CHAPA Nº 03, TIPO DOMÉSTICA, BASE DE MADEIRA, CERDAS DE PIAÇAVA, modelo em leque, base de madeira revestida de latão; propriedades mínimas:cepa em madeira; medindo no mínimo 25cm; com cerdas de piaçava; tipo lisa; cabo de madeira medindo aprox. 120 cm de comprimento; rosca em madeira. | PANDORA | UN | 780,000 | 0,0000 | 9,1000 | 7.098,00 | Venceu |
| 89 | 01-22-0256 | PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA.SIMPLES E PICOTADA, NEUTRO, composto de 100% celulose virgem; - rolo: 30 m - Fardo com 64 unidades. | HOBOM | FRD | 700,000 | 0,0000 | 33,6000 | 23.520,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 35.320,000 | | | 167.973,70 | |
| <div><div><div>Nr. do Processo: 7458/2021</div><div>Fornecedor: 6288</div></div><div><div>Licitação: 115/2021 - PR</div><div>- RM3 COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE MEDICAMENTOS VETERI</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div> | | | | | | | | | |
| 6 | 01-22-0387 | Bobina plástica picotada 20cm x 30cm c/700 unidades' | UNISOLD | ROLO | 440,000 | 0,0000 | 14,6600 | 6.450,40 | Venceu |
| 8 | 01-22-0139 | Cabo de alumínio - 140 x 22 mm com manopla plástica garra euro plástica | NOBRE | UN | 200,000 | 0,0000 | 16,2300 | 3.246,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 7458/2021</div><div>Licitação: 115/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6288 - RM3 COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE MEDICAMENTOS VETERI</div></div> | | | | | | | | | |
| 20 | 01-22-0020 | DESINFETANTE CONCENTRADO 500 ml LÍQUIDO EUCALIPTO, (ATIVO DIMETIL AMONIO) - EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE COM 500 ml; categoria básica restrita ao uso puro; princípio ativo cloreto de diaquil dimetil amonio 100%-0,50%; composição básica monil fenol,etoxilado,óleo de eucalipto,essência; corante e outras substâncias químicas permitidas; composição aromática eucalipto, produto sujeito a verificação no ato da entrega. | FENIX CLEAN | UN | 10.000,000 | 0,0000 | 1,4300 | 14.300,00 | Venceu |
| 34 | 01-22-0245 | HIGIENIZADOR PARA MAOS - 500 ml; EM GEL; NEUTRO; composto de alcooletílico 70%; indicado para acao bactericida e anti-septico para as maos; acondicionado em frasco plastico, c/ valvula tipo pump c/ bico dosador e c/ dispositivo anti-entupimento e vazamento; 500 ml. | FENIX CLEAN | UN | 5.050,000 | 0,0000 | 4,4200 | 22.321,00 | Venceu |
| 41 | 01-22-0048 | Lustra móveis - 500 ml - Emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml com bico econômico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. | AUDAX | UN | 74,000 | 0,0000 | 4,4700 | 330,78 | Venceu |
| 67 | 01-22-0092 | Sabão pastoso - pote de 500 g | FENIX CLEAN | UN | 515,000 | 0,0000 | 4,1600 | 2.142,40 | Venceu |
| 69 | 01-22-0093 | SABONETE LIQUIDO, CREMOSO, ERVA DOCE, PH 5,5 A 6,5,P/MAOS - 05 litros - fragrancia erva doce, contem corante, emolientes, sobre-engordurantes e agente bactericida restrito, ph 5,5 a 6,5; para higiene das maos; acondicionado em galão de 05 litros; produto sujeito a verificacao no ato da entrega. | FENIX CLEAN | GAL. | 1.080,000 | 0,0000 | 11,5700 | 12.495,60 | Venceu |
| 70 | 01-22-0261 | SABONETE LÍQUIDO, neutro, glicerinado c/ PH fisiológico Galões com 05 lt | FENIX CLEAN | GAL. | 100,000 | 0,0000 | 11,5700 | 1.157,00 | Venceu |
| 72 | 01-22-0097 | SACO DE LIXO 100 LITROS COR BRANCO HOSPITALAR, PACOTE COM 100UNID. | Plasticos Jurema | PCT | 1.000,000 | 0,0000 | 48,4900 | 48.490,00 | Venceu |
| 73 | 01-22-0262 | SACO DE LIXO 100 LITROS, COR PRETO, PACOTE COM 100UNID. (REFORÇADO) | FRILCA | PCT | 4.350,000 | 0,0000 | 27,3000 | 118.755,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 22.809,000 | | | 229.688,18 | |

São José do Vale do Rio Preto, 28 de Dezembro de 2021.